МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя общеобразовательная школа №24 г.Гуково

П Р И К А З

01.09.2012г.                                                                                                                           № 203

О создании бракеражной комиссии

 С целью осуществления контроля за качеством приготовления пищи работниками

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Буканова Н.В. – директор школы

Бутнару О.В. – учитель начальных  классов

Мунькова Н.Г. – медицинский работник школы

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль за качеством

приготовленной пищи (завтраки, обеды) для учащихся и производить запись в

бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 24                               Буканова Н.В.

С приказом ознакомлены:

Бутнару О.В.

Мунькова Н.Г.